令和５年１２月吉日

 各  位

                        名 護 市 商 工 会

会  長 山 端 康 成

                         （ 公 印 省 略 ）

第６１回名護さくら祭り仮装行列への参加申込について（ご案内）

 謹啓、師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げますと共に、日頃から当

商工会に格別のご協力を賜わり、厚くお礼申し上げます。

 さて、名護さくら祭りにおいて、仮装行列を当会主管により実施することとなりま

した。

つきましては、貴団体等（区・通り会・企業等）におかれましては、さくら祭りを

大いに盛り上げて頂きたく、創意工夫をこらし大勢の皆様で仮装行列へご参加下さる

よう宜しくお願い申し上げます。

尚、仮装行列の日程等は下記の通りですがご参加頂ける場合は、行列の構成・順序

等の組合せの都合がありますので、別紙の仮装行列参加申込書により、令和６年１月

１９日（金）までに当商工会へお申し込み下さいますようお願い致します。

記

仮装行列日程

と  き  令和６年１月２８日（日）午後１時～午後４時

集合場所   北部合同庁舎前県道（歩行者天国）

コ ー ス   ファミリーマート名護大西通り店からひんぷんがじゅまるまで

（歩行者天国区間）

 仮装行列申込期間

  申込期間  令和 6年 1月 4日（木）～19日（金）午後５時まで

  申 込 先  名護市商工会担当：志慶眞・喜屋武・大浜

FAX 53－7204又は直接持参

名護市商工会 御中

FAX ０９８０－５３－７２０４

  仮装行列参加申込書

            令和  年  月  日

団体・職域名

℡  －

代 表 者 名

当日の連絡先（携帯等）℡

参 加 人 員

人

テーマ（出し物）

貴団体（区・通り会・職域等）のキャッチフレーズ